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3 lipca 2013 r. przed rozpoczęciem sesji plenarnej Komitetu Regionów, odbyło się spotkanie polskiej

delegacji. Członkowie spotkali się z Witoldem Willakiem, zastępcą dyrektora Wydziału ds. Polski w

Dyrekcji Generalnej ds. Polityki Regionalnej i Miejskiej, Komisji Europejskiej, który przedstawił

priorytety, jakie Komisja ustaliła dla wdrażania funduszy strukturalnych w Polsce do 2020 r. Witold

Willak zaprezentował priorytety finansowe, w skład których wchodzą m.in. nowoczesna infrastruktura

sieciowa sprzyjająca wzrostowi i zwiększaniu liczby miejsc pracy; tworzenie otoczenia biznesu

wspomagającego innowacje, a także zwiększenie udziału w rynku pracy poprzez polepszone polityki w

dziedzinie zatrudnienia, edukacji i włączenia społecznego.

Przedstawiciele polskiej delegacji, reprezentujący wszystkie szczeble samorządowe oraz wdrażający na

co dzień na swoich terenach fundusze strukturalne podzielili się z przedstawicielem Komisji nabytym

doświadczeniem i praktyczną wiedzą. Wskazali na szereg zagadnień mogących usprawnić i polepszyć

wykorzystanie funduszy strukturalnych w regionach po 2013 r. Wymienili takie kwestie jak np.

umożliwienie finansowania dróg regionalnych i lokalnych z regionalnych programów operacyjnych,

znaczenie projektów kluczowych dla rozwoju regionów czy kultury jako ważnego instrumentu

sprzyjającego włączeniu społecznemu.

Członkowie polskiej delegacji przedyskutowali także stanowiska w sprawie dwóch unijnych projektów

legislacyjnych dotyczących tzw. czwartego pakietu kolejowego oraz gazu łupkowego i węglowodorów ze

złóż niekonwencjonalnych.

Gościem delegacji był także Laurent Thieule, dyrektor Działu ds. Prasy, Komunikacji i Wydarzeń

Komitetu Regionów, który zaprezentował polską wersję stony internetowej Komitetu Regionów oraz

możliwości współpracy członków delegacji z działem ds. Komunikacji.

W trakcie sesji plenarnej Przewodniczący polskiej delegacji Marek Woźniak pogratulował szefowi

chorwackiej grupy narodowej rozpoczęcia działalności w Komitecie Regionów.
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